

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na **Modernizację sieci LAN wraz z dostosowaniem pomieszczeń do wymogów serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju (BZP.38.382-5.21).**

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 26.03.2021r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 i art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7, 9 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1 dot. SWZ:**

W związku z przedmiotowym postępowaniem, celem prawidłowego oszacowania kosztów wykonania zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie odbycia wizji lokalnej na obiekcie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy PZP w dokumentach zamówienia nie przewidział możliwości odbycia przez potencjalnych Wykonawców wizji lokalnej, gdyż dokumentacja projektowa inwestycji zawierająca się w Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 9 do SWZ wyczerpująco opisuje przedmiot zamówienia.

#### **Pytanie nr 2 dot. SWZ:**

Proszę o podanie modelu istniejącej centrali telefonicznej w szpitalu zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że typ centrali telefonicznej funkcjonującej w Szpitalu to: **PLATAN LIBRA**.

#### **Pytanie nr 3 dot. SWZ:**

Proszę o podanie producenta kabla zamieszczonego w projekcie wykonawczym: S/FTP Kategoria 7A wg. ISO/IEC 11801; EN 50173-1 z charakterystykami rozszerzonymi do częstotliwości 2000MHz.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że dokumentacja projektowa zawierająca się w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 9 do SWZ wskazuje na parametry techniczne i funkcjonalne przedmiotu zamówienia wymagane przez Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 4 dot. SWZ:**

Proszę o informację czy zamawiający dopuści kabel S/FTP Kat 8 do realizacji zadania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że dopuszcza każde rozwiązanie spełniające wymagania opisane w dokumentacji projektowej zawierającej się w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 9 do SWZ.

#### **Pytanie nr 5 dot. SWZ:**

Czy jest możliwa wizja lokalna? Jeśli tak to proszę o propozycję kilku możliwych terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w Pytaniu nr 1.

**Pytanie nr 6 dot. SWZ:**

Proszę o weryfikację zestawienia i wyjaśnienia .

1.1.1 Rozdzielnia RNN

Symbol BP-0-600/10C to obudowa 6x24Moduły

Vistop 125A LEGRAND -występuje tylko z napędem bocznym prawym

UVA 1 fazowy EATON - występuje tylko jako 3 fazowy

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że:

- wymaga rozdzielni 4 x 24 M (rys. nr E-09 dokumentacji projektowej);
- ze względu na brak napędu lewego należy wydać napę "od frontu przez drzwi szafy";
- dopuszcza zastąpienie wskaźnika UVA lampką Z-EL lub wskaźnikiem.

**Pytanie nr 7 dot. SWZ:**

W dokumentacji projektowej Instalacji niskoprądowych dla sieci teleinformatycznej został zastosowany kabel kat 7A o przepustowości 2000MHZ, moduły końcowe kat 6A, ponadto kabel krosowy powinien być kategorii 6A o częstotliwości pracy 600MHZ. Ponadto wymaga się wykonania pomiarów w kategorii 6A i uzyskania certyfikatu systemowego dla klasy EA. Proszę podać uzasadnienie techniczne oraz ekonomiczne zastosowania tego typu konstrukcji kanału transmisyjnego pamiętając, iż częstotliwość 2000MHz jest przyporządkowana do kategorii 8 okablowania miedzianego, którego walory transmisyjne norma określa na 30m.Czy wystarczającym będzie złożenie oferty w oparciu o okablowanie kategorii 6A lub 7 w wersji SFTP ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że dokumentacja projektowa zawierająca się w Załączniku nr 9 do SWZ- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wskazuje na parametry techniczne i funkcjonalne, w związku z tym Zamawiający wymaga zastosowania kabla o parametrach podanych w projekcie.

**Pytanie nr 8 dot. SWZ:**

Projekt nie precyzuje wymagania prawnego tj określenia Euroklasy kabla wg CPR. Prosimy o podanie w jakiej Euroklasie ma być zaoferowany kabel (miedziany i światłowodowy) Eca czy może zgodnie z wymaganiami normy SEP-E007 oraz Instrukcji ITB 501/2020 wg których tego typu instalacja powinna być prowadzona w drogach ewakuacyjnych kable, B2CA0s1b,d1,a3. Proszę o określenie Euroklasy kablu miedzianych i światłowodowych.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że wymaga zastosowania kabli miedzianych i światłowodowych o klasie odporności minimum DCA.

**Pytanie nr 9 dot. SWZ:**

Proszę o określenie zakresu temperatury w jakiej działać ma jednostka zewnętrzna klimatyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że jednostka zewnętrzna klimatyzacji – skraplacz – powinna pracować w temperaturze -25°C - +40°C.

**Pytanie nr 10 dot. SWZ:**

W związku z dużą liczbą niewiadomych do wyjaśnienia oraz dosyć szerokim zakresem projektu, uprzejmie

prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 12.04.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając istotne zmiany do SWZ przedłuża termin na składanie ofert jednocześnie przychyłając się do wniosku Wykonawcy.

**Pytanie nr 11 dot. SWZ:**

W dokumentacji projektowej Instalacji niskoprądowych dla sieci teleinformatycznej został zastosowany kabel kat 7A o przepustowości 2000MHZ, moduły końcowe kat 6A, ponadto kabel krosowy powinien być kategorii 6A o częstotliwości pracy 600MHZ. Ponadto wymaga się wykonania pomiarów w kategorii 6A i uzyskania certyfikatu systemowego dla klasy EA. Czy wystarczającym będzie złożenie oferty w oparciu o okablowanie kategorii 6A w wersji SFTP ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w Pytaniu nr 7.

**Pytanie nr 12 dot. SWZ:**

Projekt nie precyzuje wymagania prawnego tj określenia Euroklasy kabla wg CPR. Prosimy o podanie w jakiej Euroklasie ma być zaofertowany kabel (miedziany i światłowodowy) Eca czy może zgodnie z wymaganiami normy SEP-E007 oraz Instrukcji ITB 501/2020 wg których tego typu instalacja powinna być prowadzona w drogach ewakuacyjnych kable, B2CA0s1b,d1,a3. Proszę o określenie Euroklasy kablu miedzianych i światłowodowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w Pytaniu nr 8.

**Pytanie nr 13 dot. SWZ:**

Pkt. 4.2 – Czy wszystkie złącza światłowodowe mają być spawane i czy standard LC jest jedynym standardem obejmując ten projekt?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że wszystkie złącza światłowodowe zgodnie z projektem mają być spawane. Zamawiający wymaga standardu LC, za wyjątkiem istniejącego przyłącza zewnętrznego w serwerowni.

**Pytanie nr 14 dot. SWZ:**

Pkt. 4.4 – Kabel S/FTP kat. 7A – w PW wyspecyfikowano do 2000MHz. Do osprzętu kat. 6A (500MHz) wystarczy 1000MHz – pytanie czy Zamawiający jest skłonny zmniejszyć to wymaganie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 15 dot. SWZ:**

Pkt. 4.4.2 – Odrzuca się moduły zarabiane beznarzędziowo – dlaczego? Ta metoda jest tak samo skuteczna jak narzędziowa. Projekt jest pisany pod jednego producenta) – cytat: “Jednocześnie odrzuca się wszelkie gniazda zarabiane beznarzędziowo, które nie spełniają powyższego opisu.”  
Proszę o zmianę zapisu aby można było zastosować produkt równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że określił przedmiot zamówienia zgodnie z art.101 ustawy PZP uwzględniając swoje potrzeby i oczekiwaną funkcjonalność systemów oraz ich wydajność. Zamawiający dopuści każde rozwiązanie równoważne spełniające wymagania minimalne SWZ i dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 16 dot. SWZ:**

Proszę o informację czy można zastosować zmianę poniższej obudowy z IP68 na IP65. Pragnę zaznaczyć, iż IP68 to praca praktycznie pod wodą, a dla rozdzielni to niemożliwe.

L.p.	Materiał	Jedn. miary	Ilość
1	2	3	4
1	Obudowa natynkowa 1 x 6M , IP68 Wyposażona do montażu aparatury modułowej wraz z listwami zaciskowymi . Drzwi transparentne	kpl	1

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP, wyjaśnia że dopuszcza zastosowanie obudowy natynkowej IP65.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm) wprowadza zmiany w Załączniku nr 9 do SWZ – „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”:

1) poprzez usunięcie z folderu „**10.03 INST. ELEKTRYCZNA**” dokumentu „**Zestw Mat JASTRZEBIE [02] A**”. Zamawiający wyjaśnia, że w opisie przedmiotu zamówienia nie zamierzał wskazywać na producentów konkretnych rozwiązań, gdyż dokumentacja projektowa inwestycji wyczerpująco i dokładnie opisuje przedmiot zamówienia, a dokument „**Zestw Mat JASTRZEBIE [02] A**” został przez pomyłkę umieszczony w Załączniku nr 9 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający informuje, że przy sporządzaniu oferty w przypadku instalacji elektrycznej należy się posilkować pozostałymi dokumentami zawierającymi się w folderze „**10.03 INST. ELEKTRYCZNA**” w tym zestawieniu materiałów w tym zestawieniu materiałów w dokumencie PDF „**Zestwienie Materiałów**”, które pozostaje bez zmian;

2) w folderze „**10.03 INST. WENTYLACJI I KLIMATYZACJI**” usuwa dokumenty PDF „**CRL 211 AS\_rys**” oraz „**CRL 211 AS\_WinPlan**”

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) wprowadza zmiany w Załączniku nr 9 do SWZ poprzez wprowadzenie dodatkowych dokumentów tj.

- „Informacje dodatkowe dotyczące Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia”;
- „Rys. 1 - Karta katalogowa 1 Instalacja wentylacji i klimatyzacji”;
- „Rys. 2 - Karta katalogowa 2 Instalacja wentylacji i klimatyzacji”.

Dodatkowo Zamawiający uznając powyższe zmiany SWZ za istotne dla sporządzenia oferty na podstawie art. 286 ust 3 ustawy PZP przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie tj. **do dnia 12.04.2021r. do godziny 10:00.**

Z związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w Rozdziale 12 „Termin związania ofertą” w ust. 1 zmienia treść z:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 01.05.2021r.**”

Na:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 11.05.2021r.**”

2) w Rozdziale 14 „Sposób oraz termin składania ofert” w ust. 1 zmienia treść z:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/wss2>** w terminie **do dnia 02.04.2021r. do godziny 10:00.**”

Na:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: **<https://platformazakupowa.pl/pn/wss2>** w terminie **do dnia 12.04.2021r. do godziny 10:00.**”

3) w Rozdziale nr 15 „Termin otwarcia ofert” w ust. 1 zmienia treść z:

„Otwarcie ofert nastąpi **02.04.2021r. o godzinie 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Biurze Zamówień Publicznych przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy Zakupowej.”

Na:

„Otwarcie ofert nastąpi **12.04.2021r. o godzinie 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Biurze Zamówień Publicznych przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy Zakupowej.”

4) w Rozdziale nr 21 „Wymagania dotyczące wadium”:

**a) w ust. 2 zmienia treść z:**

„**Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 02.04.2021r. do godz.: 10:00** i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.”

Na:

„**Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 12.04.2021r. do godz.: 10:00** i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.”

**b) w ust. 5 zmienia treść z:**

„Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 02.04.2021r. do godz.: 10:00**. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta Zamawiającego.”

Na:

„Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 12.04.2021r. do godz.: 10:00**. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta Zamawiającego.”

Jednocześnie w związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, które prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy PZP Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26.03.2021r.”, a także na podstawie art. 286 ust. 6 ustawy PZP zamieszcza w „Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 26.03.2021r.”, informację o przedłużeniu terminu na składanie ofert **do dnia 12.04.2021r. do godziny 10:00**.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Załącznik nr 9 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach z dnia 26.03.2021r.;



- Załącznik nr 9 do SWZ – „Informacje dodatkowe dotyczące Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia” z dnia 26.03.2021r.;
- Załącznik nr 9 do SWZ - „Rys. 1 - Karta katalogowa 1 Instalacja wentylacji i klimatyzacji”;
- Załącznik nr 9 do SWZ - „Rys. 2 - Karta katalogowa 2 Instalacja wentylacji i klimatyzacji”;
- SWZ po zmianach z dnia 26.03.2021r.;
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 26.03.2021r.

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

**Termin składania ofert ulega przedłużeniu do 12.04.2021r. do godziny 10:00**

Z poważaniem